许昌市烟草公司禹州市烟草分公司机关基层及打假机动队食堂食材供应商招标项目评标结果公示
    河南省伟信招标管理咨询有限公司受许昌市烟草公司禹州市分公司的委托，就许昌市烟草公司禹州市烟草分公司机关基层及打假机动队食堂食材供应商招标进行了开标、评标、定标，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：

    1、项目名称：许昌市烟草公司禹州市烟草分公司机关基层及打假机动队食堂食材供应商招标
    2、项目编号：HNWX20190036号

二、项目概况

一标包：机关食堂食材，蔬菜、水果类；米面油、调料类；肉、水产、蛋类等。
二标包：打假机动队及基层单位食堂食材，蔬菜、水果类；米面油、调料类；肉、水产、蛋类等。
    最高限价：60.75万元/2年；二标包：162.6万元/2年。
合同期限：自签订合同之日起二年
三、招标公告发布媒体及日期：
    2019年11月7日-2019年11月13日在《中国采购与招标网》、《阳光易招公共资源交易平台》、《河南省烟草公司许昌市公司内网》发布招标公告。

四、评标信息

    评标日期：2019年11月27日9:00时

    评标地点：河南省伟信招标管理咨询有限公司许昌分公司评标室
    评标委员会成员：蔡利娟、黄岩、朱丽、高会敏、房艳丽
五、中标信息：

一标包：
（一）第一中标候选人名称：禹州市三德和超市禹王店

地址：禹州市颍川办禹王大道中段

联系人：罗登科     联系方式：13569986816

中标金额：蔬菜、水果类投标折扣费率为5% ；米面油、调料类投标折扣费率为5%；肉、水产、蛋类等投标折扣费率为5%

（二）第二中标候选人名称：禹州市众康商贸有限公司

地址：禹州市药城路北段路东

联系人：张延晓            联系方式：13083612300

中标金额：大写：蔬菜、水果类投标折扣费率为3.5%；米面油、调料类投标折扣费率为3.5%；肉、水产、蛋类等投标折扣费率为3.5%

（三）第三中标候选人名称：禹州市巴宁便利店

地址：禹州市颍川办坪山永和苑北门门面房

联系人：巴宁     联系方式：13598993519

中标金额：大写：蔬菜、水果类投标折扣费率为3.2%；米面油、调料类投标折扣费率为3.2%；肉、水产、蛋类等投标折扣费率为3.2%

二标包：
（一）第一中标候选人名称：禹州市三德和超市禹王店

地址：禹州市颍川办禹王大道中段

联系人：罗登科     联系方式：13569986816

中标金额：蔬菜、水果类投标折扣费率为5% ；米面油、调料类投标折扣费率为5%；肉、水产、蛋类等投标折扣费率为5%

（二）第二中标候选人名称：禹州市众康商贸有限公司

地址：禹州市药城路北段路东

联系人：张延晓            联系方式：13083612300

中标金额：大写：蔬菜、水果类投标折扣费率为3.5%；米面油、调料类投标折扣费率为3.5%；肉、水产、蛋类等投标折扣费率为3.5%

（三）第三中标候选人名称：禹州市巴宁便利店

地址：禹州市颍川办坪山永和苑北门门面房

联系人：巴宁     联系方式：13598993519

中标金额：大写：蔬菜、水果类投标折扣费率为3.2%；米面油、调料类投标折扣费率为3.2%；肉、水产、蛋类等投标折扣费率为3.2%

六、本次招标联系事项：

招标人：许昌市烟草公司禹州市分公司
地 址: 禹州市阳翟大道61号
联系人：王成印
电话：18317467327
招标代理：河南省伟信招标管理咨询有限公司
地 址：许昌市东城区永丰新城国际20号楼
联系人：李先生
电话：0374-2121949/13598966273
中标结果公告为发布之日起3个工作日。
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章并法定代表人签字)，由法定代表人或其授权代表亲自携带营业执照副本原件及本人身份证（原件）一并提交（邮寄或传真不予受理）并以质疑函接受确定日期作为受理时间，逾期提交或未按照要求提交的质疑函不予受理。